Data da emissão do comprovante: 25/01/2026 22:01:50

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 12/2018

Início do Contrato: 28/03/2018

Fim do Contrato:28/03/2019

Data do Cadastro 29/03/2018
Objeto:
“FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, A SABER, DE ATÉ 38.000 (TRINTA E OITO MIL) LITROS
DE GASOLINA, DE ATÉ 35.000 (TRINTA E CINCO MIL) LITROS DE ÁLCOOL HIDRATADO,  E DE
ATÉ 50.000 (CINQUENTA MIL) LITROS DE ÓLEO DIESEL S10, FORNECIMENTO ESTE DIRETO DA
BOMBA DE ABASTECIMENTO PARA O TANQUE DOS VEÍCULOS PÚBLICOS E/OU VEÍCULOS DE
SERVIDORES PARA ATENDEREM INTERESSES PÚBLICOS MUNICIPAIS, QUANTIA ESSAS